

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemiz akademik birimlerine 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23. 24. ve 26. maddeleri, Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ve Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi hükümleri çerçevesinde öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi Adaylarından;

Başvuru Dosyasında İstenen Belgeler:

- Başvuru dilekçesi (<https://hacibayram.edu.tr/personel> adresindeki “Formlar” sekmesinde bulunan dilekçe),
- Özgeçmiş,
- Lisans, yüksek lisans, doktora belgesi (yurtdışında alınan diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca verilen denklik belgesi(Onaylı)),
- Yabancı dil belgesi,
- Yayın listesi,
- 2 (iki) adet fotoğraf,
- Kimlik fotokopisi,
- Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) hizmet takip programından (HİTAP) alınan hizmet belgesinden oluşan başvuru dosyası. (Üniversitemiz personelinin hizmet belgesi almasına gerek yoktur.)

PROFESÖR Kadrolarına Başvuracak Adaylar için:

1- Başvuru Dosyasına Eklenecek Belgeler:

• Doçentlik Belgesi,

2- Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Dosyası:

- Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesi'ne uygunluk beyan formu (<https://hacibayram.edu.tr/personel> adresindeki “Formlar” sekmesinde bulunan form)
- İlgili form ekinde, söz konusu formda işaretlenerek sağlandığı beyan edilen ilgili kriter maddelerine ilişkin bilgi ve onaylı belge veya çıktılarından oluşan Akademik Yükseltilme ve Atanma Kriterleri dosyası, (fiziki olarak dosya hazırlanacaktır)

3- Yayın Dosyası:

- Adayların özgeçmiş, doçentlik belgesi, başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği yayın listesi ve doçentlik sonrası yaptığı bilimsel çalışma ve yayınlarına ait bilgi ve belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan, 6 (altı) adet CD veya Taşınabilir Bellek (ayrıca fiziki olarak dosya hazırlanmayacaktır) teslim edilecektir.

DOÇENT Kadrolarına Başvuracak Adaylar için:

1- Başvuru Dosyasına Eklenecek Belgeler:

• Doçentlik belgesi,

2- Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri Dosyası:

• Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri Yönergesi'ne uygunluk beyan formu (<https://hacibayram.edu.tr/personel> adresindeki “Formlar”

sekmesinde bulunan form)

• İlgili form ekinde, söz konusu formda işaretlenerek sağlandığı beyan edilen ilgili kriter maddelerine ilişkin bilgi ve onaylı belge veya çıktılarından oluşan Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri dosyası, (fiziki olarak dosya hazırlanacaktır.)

3- Yayın Dosyası:

• Adayların özgeçmiş, yayın listesi, doçentlik belgesi, bilimsel çalışma ve yayınlarının tamamına ait bilgi ve belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan, 4 (dört) adet CD veya taşınabilir bellek (ayrıca fiziki olarak dosya hazırlanmayacaktır) teslim edilecektir.

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ Kadrolarına Başvuracak Adaylar için:

1- Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri Dosyası:

• Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri Yönergesi'ne uygunluk beyan formu (<https://hacibayram.edu.tr/personel> adresindeki “Formlar”

sekmesinde bulunan form)

• İlgili form ekinde, söz konusu formda işaretlenerek sağlandığı beyan edilen ilgili kriter maddelerine ilişkin bilgi ve onaylı belge veya çıktılarından oluşan Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri dosyası, (fiziki olarak dosya hazırlanacaktır.)

2- Yayın Dosyası:

• Adayların özgeçmiş, yayın listesi, doktora belgesi, bilimsel çalışma ve yayınlarına ait bilgi ve belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan,4 (dört) adet CD veya taşınabilir bellek(ayrıca fiziki olarak dosya hazırlanmayacaktır) ilgili Dekanlık/Müdürlüğe teslim edilecektir.

Açıklamalar

1. Başvurular, bu ilanın Resmî Gazete’de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde alınacaktır.

2. Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Kriterleri Yönergesi'ne uygun olmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

3. Profesör ve doçent adayları Üniversitemiz Rektörlüğü Personel Dairesi Başkanlığı'na, doktor öğretim üyesi adayları ise ilgili dekanlık veya müdürlüğe başvurularını şahsen yapacaklardır.

4. Doçent kadrosuna profesörler, doktor öğretim üyesi kadrolarına profesör ve kadro unvanı doçent olanlar müracaat edemez.

5. Eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

6. İlane ve sürece ilişkin bilgiler <https://hacibayram.edu.tr/personel> internet adresinde yayımlanacaktır.

7. İdare gerekli gördüğü takdirde ilanın her aşamasını ve ilan edilen her pozisyonu iptal edebilir.

8. Üniversitemizin ilan ve ilan takviminde değişiklik yapma hakkı saklıdır.

S.N.	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI/PRG.	UNVAN	DERECE	ADET	AÇIKLAMA
1	Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Sosyoloji alanında doktor unvanına sahip olmak; uluslararası göç ve sosyal ağlar, uyum ve kültürler arası iletişim konularında çalışmaları olmak.
2	Edebiyat Fakültesi	Batı Dilleri ve Edebiyatı	Fransız Dili ve Edebiyatı	Profesör	1	1	Fransız Dili ve Edebiyatı alanında doçent unvanına sahip olmak, 20.yy Fransız Edebiyatı konularında çalışmaları olmak.
3	Edebiyat Fakültesi	Arkeoloji	Tarih Öncesi Arkeolojisi	Doçent	1	1	Arkeoloji alanında doçent unvanına sahip olmak; Orta Anadolu Tarih Öncesi Arkeolojisi alanında çalışmaları olmak.
4	Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Türk Dili alanında doktor unvanına sahip olmak; tarihi hukuk metinleri üzerine çalışmış olmak.
5	Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Sistematik Felsefe ve Mantık	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Felsefe ve Din Bilimleri alanında doktor unvanına sahip olmak; değer, ahlak ve benlik konularında çalışmaları olmak.
6	Edebiyat Fakültesi	Coğrafya	Fiziki Coğrafya	Doçent	1	1	Bitki coğrafyası, bitki modellemesi ve çölleşme konularında çalışmaları olmak.
7	Güzel Sanatlar Fakültesi	Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım	Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Kültür Varlıklarını Koruma alanında doktor unvanına sahip olmak; resim restorasyonu ile ilgili çalışmaları olmak.
8	Güzel Sanatlar Fakültesi	Fotoğraf ve Video	Fotoğraf ve Video	Doçent	1	1	Tasarım alanında doçent unvanına sahip olmak; video oyunları ve animasyon konularında çalışmaları olmak.
9	Güzel Sanatlar Fakültesi	Görsel İletişim Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Profesör	1	1	Yönetim Bilişim Sistemleri alanında doçent unvanına sahip olmak; görsel öğelerin yapay zeka yöntemleri ile işlenmesi ve infografik konularında çalışmaları olmak.
10	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Sağlık Ceza Hukuku alanında çalışmaları olmak.
11	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Genel Kamu Hukuku	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Devlet Teorisi ve İnsan Hakları Hukuku alanlarında çalışmaları olmak.

12	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Maliye	Profesör	1	1	Kamu zararı ve kayıt dışı ekonomi konularıyla ilgili çalışmaları olmak.
13	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Maliye	Maliye	Profesör	1	1	Maliye alanında doçent unvanına sahip olmak; vergi denetimi, enerji verimliliği ve çevre vergileri konularında çalışmaları olmak.
14	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi	Doçent	1	1	Yerel Yönetimler, Kent ve Çevre Politikaları alanında doçent unvanına sahip olmak; İklim değişikliğine uyum konusunda çalışmaları olmak.
15	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Siyaset ve Sosyal Bilimler alanında doktor unvanına sahip olmak; Siyasal temsil, Türk muhafazakarlığı ve Türk parlamento tarihi konularında çalışmaları olmak.
16	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Ekonometri	Ekonometri	Profesör	1	1	Uygulamalı Ekonometri alanında doçent unvanı sahip olmak; Koşullu volatilité modelleri, yapısal modeller ve varlık balonları konularında çalışmaları olmak.
17	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Ekonometri	Ekonometri	Doçent	1	1	Nicel Karar Yöntemleri alanında doçent unvanına sahip olmak; gri sistem teorisi, Avrupa birliği ve teşvik politikaları alanlarında çalışmaları olmak.
18	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Ekonometri	Ekonometri	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Ekonometri alanında doktor unvanına sahip olmak; doğrusal-doğrusal olmayan modeller ve simülasyon tabanlı model tahminleri alanlarında çalışmaları olmak.
19	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Yönetimi	Profesör	1	1	Sağlık yönetiminde tedarik zinciri yönetimi konusunda çalışmaları olmak.
20	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Yönetimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Medikal muhasebe, sağlık kurumlarında finansal muhasebe ve hileli finansal raporlama konularında çalışmaları olmak.
21	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Profesör	1	1	Sosyal Politika alanında doçent unvanına sahip olmak; sosyal politika ve refah devleti konularında çalışmaları olmak.

22	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Doçent	1	1	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku alanında doçent unvanına sahip olmak; İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku alanında çalışmaları olmak.
23	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat	Profesör	1	1	Makro İktisat alanında doçent unvanına sahip olmak; uluslararası sermaye hareketleri alanında çalışmaları olmak.
24	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat	Doçent	1	1	Uluslararası İktisat alanında doçent unvanına sahip olmak; uluslararası ekonomi politik, uluslararası iktisat politikası ve uluslararası enerji ve gıda ticareti konularında çalışmaları olmak.
25	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat	Doçent	1	1	Makro İktisat alanında doçent unvanına sahip olmak; küresel finansal krizler ve ekonomi güvenliği alanında çalışmaları olmak.
26	İletişim Fakültesi	Radyo Televizyon ve Sinema	Radyo Televizyon ve Sinema	Doçent	1	1	Sinema alanında doçent unvanına sahip olmak; film çözümleme yöntemleri, film ve sinema çalışmaları konularında çalışmaları olmak.
27	İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Doçent	1	1	İletişim Çalışmaları alanında doçent unvanına sahip olmak; muhafazakar söylem, iktidar ve ideoloji konularında çalışmaları olmak.
28	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Gazetecilik	Doçent	1	1	Gazetecilik ve Medya Çalışmaları alanında doçent unvanına sahip olmak; yeni medya, risk iletişimi ve söylem konularında çalışmaları olmak.
29	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Doçent	1	1	Temel İslam Bilimleri alanında doçent unvanına sahip olmak; Şii-Sünni ihtilafları ve hadis-tarih ilişkisi konularında çalışmaları olmak.
30	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Doçent	1	1	Temel İslam Bilimleri alanında doçent unvanına sahip olmak; ehl-i hadis, hadis ricali ve hadiste nesih konularında çalışmaları olmak.

31	İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam İslam Bilimleri	Tefsir	Doçent	1	1	Temel İslam Bilimleri alanında doçent unvanına sahip olmak; tefsire dair yazma eserler ve Kur'an'da kitap kavramı üzerine çalışmaları olmak.
32	Polatlı Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Uygulamalı Matematik	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Difansiyel denklemlerin nümerik çözümleri ve yaklaşım teorisi üzerine çalışmaları olmak.
33	Polatlı Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Analitik Kimya	Profesör	1	1	Kimya alanında doçent unvanına sahip olmak; alfa spektrometrik analizler ve biyosensörler alanlarında çalışmaları olmak.
34	Polatlı Fen Edebiyat Fakültesi	Fizik	Fizik	Profesör	1	1	Fizik alanında doçent unvanına sahip olmak; Niyobyum bazı alaşımlarda teorik ve difüzyonsuz faz dönüşümlerinin karakterizasyonları ile ilgili deneysel çalışmaları olmak.
35	Polatlı Fen Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Genel Biyoloji	Profesör	1	1	Biyomühendislik alanında doçent unvanına sahip olmak; biyomalzeme ve salım sistemleri konularında çalışmaları olmak.
36	Polatlı Fen Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Doçent	1	1	Klasik Türk Edebiyatı alanında doçent unvanına sahip olmak; Osmanlı belagati ve kadın divan şairleri konularında çalışmaları olmak.
37	Sanat ve Tasarım Fakültesi	Geleneksel Türk Sanatları	Tezhip-Minyatür	Doçent	1	1	Geleneksel Türk Sanatları alanında doçent unvanına sahip olmak; geleneksel Türk sanatları eğitimi ve tezhip sanatı konularında çalışmaları olmak.
38	Sanat ve Tasarım Fakültesi	Moda Tasarımı	Moda Tasarımı	Doçent	1	1	Moda Tasarımı alanında doçent unvanına sahip olmak; giyim endüstrisinde kalite konusunda çalışmış olmak.
39	Sanat ve Tasarım Fakültesi	Grafik Tasarımı	Grafik Tasarımı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Grafik kullanıcı arayüzü tasarımı, dijital oyun tasarımı ve tipografi alanlarında çalışmaları olmak.
40	Turizm Fakültesi	Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği	Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği	Doçent	1	1	Turizm alanında doçent unvanına sahip olmak; eko turizm ile ilgili çalışmaları olmak.
41	Turizm Fakültesi	Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği	Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Turizm İşletmeciliği alanında doktor unvanına sahip olmak; sakin şehirler konusunda çalışmaları olmak.

42	Turizm Fakültesi	Rekreasyon Yönetimi	Rekreasyon Yönetimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Turizm İşletmeciliği alanında doktor unvanına sahip olmak; spor organizasyonları ile ilgili çalışmaları olmak.
43	Tapu Kadastro Yüksekokulu	Emlak ve Emlak Yönetimi	Emlak ve Emlak Yönetimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İşletme alanında doktor unvanına sahip olmak; gayrimenkul sektöründe pazarlama ve girişimcilik-yenilikçilik konularında çalışmış olmak.
44	Tapu Kadastro Yüksekokulu	Emlak ve Emlak Yönetimi	Emlak ve Emlak Yönetimi	Doçent	1	1	Şehir ve Bölge Planlama alanında doçent unvanına sahip olmak; gayrimenkul, emlak yönetimi ve ulaşım planlaması konularında çalışmaları olmak.
45	Tapu Kadastro Yüksekokulu	Tapu Kadastro	Tapu Kadastro	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İktisat alanında doktor unvanına sahip olmak; gayrimenkul alanında çalışmaları olmak.
46	Tapu Kadastro Yüksekokulu	Tapu Kadastro	Tapu Kadastro	Doçent	1	1	Avrupa Birliği uyum süreçleri, uluslararası emlak fonları ve yatırımları konularında çalışmaları olmak.
47	Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu	Finans ve Bankacılık	Finans ve Bankacılık	Doçent	1	1	Yönetim ve Strateji alanında doçent unvanına sahip olmak; İnsan kaynakları yönetimi, örgüt kültürü ve örgütsel kısıtlar konularında çalışmaları olmak.
48	Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu	Sigortacılık	Sigortacılık	Doçent	1	1	Bankacılık ve Sigortacılık alanında doçent unvanına sahip olmak; Katılım sigortacılığı ve sigorta kooperatifleri konularında çalışmaları olmak.
49	Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu	Sigortacılık	Sigortacılık	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Muhasebe Finansman alanında doktor unvanına sahip olmak; kooperatifler ve fiyat gecikmesi konularında çalışmaları olmak.
50	Polatlı Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Muhasebe ve Vergi Bölümü	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Profesör	1	1	Finans alanında doçent unvanına sahip olmak; gayrimenkul piyasası ve finansal piyasalar konularında çalışmaları olmak.
51	Polatlı Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Muhasebe ve Vergi Bölümü	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İstatistik alanında doktor unvanına sahip olmak; finansal zaman serileri analizi ve davranışsal finans konularında çalışmaları olmak.